



Հաստատում եմ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 40 մանկապարտեզ «հոակ-ի

տնօրենի ժ/պ *S. Կարապետյան*

«28», *Օգոստոսի* 2024թ.,

«Վանաձորի համայնքի թիվ 40 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի  
2024թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 40 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
<b>Ապրանքներ</b>						
	<b>1.Կենցաղային և հանրային սննդի կյր</b>					
	<b>Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գ</b>					
15872400	Աղ	կգ	120	160	19200	ԳՀ
15612160	Ալյուր	կգ	400	205	82000	ԳՀ
3222100	Բանան	կգ	150	550	82500	ԳՀ
15411150	Բուսականյուղ /ձեթ/	լիտր	400	580	232000	ԳՀ
15614200	Բրինձ1	կգ	200	480	96000	ԳՀ
15614200	Բրինձ2	կգ	160	550	88000	ԳՀ
3221100	Բազուկ	կգ	250	180	45000	ԳՀ
3221110	Գազար	կգ	350	219	76650	ԳՀ
15332500	Արքայանարինջ	կգ	70	250	17500	ԳՀ
15863200	Թեյ	կգ	0,5	7000	3500	ԳՀ
3221113	Լոբի հատիկավոր	կգ	40	951	38040	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /հունիս/	կգ	60	401	24060	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 3-րդ եռ	կգ	150	200	30000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /հոկտեբեր/	կգ	80	221	17680	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	300	211	63300	ԳՀ
3222128	Խնձոր/ հունիս-օգոստոս	կգ	80	200	16000	ԳՀ
3222131	Ծիրան/ հունիս, հուլիս	կգ	150	200	30000	ԳՀ
15841100	Կակաո	կգ	2	3500	7000	ԳՀ
15331167	Կանաչի /1-ին և 4-րդ եռամսյակ/	կգ	8	935	7480	ԳՀ
15331167	Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռամսյակ/	կգ	8	935	7480	ԳՀ

15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռամսյակ/	կգ	800	200	160000	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /մայիս, հունիս/	կգ	400	381	152400	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	700	175	122500	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	1000	175	175000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	300	150	45000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /2-րդ եռ/	կգ	120	150	18000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ 3-րդ եռ	կգ	150	171	25650	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	160	320	51200	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	160	415	66400	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	280	230	64400	ԳՀ
15551600	Մածուն	կգ	475	420	199500	ԳՀ
3222121	Մանդարին հունվար, նոյեմբեր, դեկտեմբեր	կգ	170	300	51000	ԳՀ
3222119	Նարինջ հունվար, նոյեմբեր, դեկտեմբեր	կգ	110	550	60500	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	480	390	187200	ԳՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	60	1313,33	78800	ԳՀ
15331180	Ոլոռ /պահածո/	կգ	55.8	1635,48	91260	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	60	260	15600	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	100	580	58000	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	10	1260	12600	ԳՀ
3221111	Սոխ	կգ	120	295	35400	ԳՀ
15872600	Սոդա	կգ	4	450	1800	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	կգ	40	1250	50000	ԳՀ
3221124	Վարունգ /հունիս/	կգ	100	300	30000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 3-րդ եռ	Կգ	170	175	29750	ԳՀ
3221124	Վարունգ հոկտեմբեր, նոյեմբեր	կգ	120	150	18000	ԳՀ
15851100	Վերմիշել	կգ	280	230	64400	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	20	1200	24000	ԳՀ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	120	300	36000	ԳՀ
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	200	989	197800	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	կգ	64	1240	79360	ԳՀ
15531100	Կարագ 82,9%	կգ	120	4200	504000	ԳՀ
15531100	Կարագ 82%	կգ	60	3000	180000	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	կգ	21,60	2200	47520	ԳՀ
15811100	Լավաշ	կգ	40	500	20000	ԳՀ
15511100	Կաթ	լիտր	400	490	196000	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	4000	310	1240000	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի միս/	կգ	200	1450	290000	ԳՀ
3142510	Հավի ձու	հատ	3200	63	201600	ԳՀ
15412100	Հալած յուղ	կգ	100	1600	160000	ԳՀ
15119600	Զուկ	կգ	40	1580	63200	ԳՀ

15541100	Պանիր /Լոռի/	կգ	120	2200	264000	ԳՀ
15871256	Աղ կարմիր պղպեղ	կգ	8	1300	10400	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	կգ	440	2450	1078000	ԳՀ
15512110	Պանրիկ	հատ	1200	145	174000	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	350	4290	1501500	ԳՀ
15321000	Մրգահյութ	լիտր	150	520	78000	ԳՀ
15511600	Խտացրած կաթ	կգ	48	1300	62400	ԳՀ
15511600	Խտացրած կաթ եփած	կգ	48	2200	105600	ԳՀ
3222130	Մերկնիլ	կգ	20	400	8000	ԳՀ
15893300	Շերտավոր խմոր	կգ	54	850	45900	ԳՀ
3211200	Եգիպտացորենի պահածո	լիտր	92.4	1450	133980	ԳՀ
15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	80	500	40000	ԳՀ
15842320	Շոկոլադապատ զեֆիր	կգ	60	1700	102000	ԳՀ
15871256	Գունավոր թարմ պղպեղ /3-րդ եռ./	կգ	20	225	4500	ԳՀ
15332410	Չորմիրգ առանց կորիզի	կգ	65	553,85	36000	ԳՀ
15842320	Շոկոլադապատ կոնֆետ /սուֆլե/	կգ	60	1850	111000	ԳՀ
15842100	Շոկոլադե կրեմ	լիտր	88	736,91	64848	ԳՀ
15851100	Արիշտա	կգ	120	850	102000	ԳՀ
3222132	Դեղձ	կգ	120	400	48000	ԳՀ
					10055718	
79411210	գնումներ համակարգողի ծառայր	1դ.	1	90,0	90,0	ՄԱ
	<b>3. Հատուկ նպատակային այլ</b>					
	<b>բ/ Այլ նյութեր/ տնտեսական</b>					
39831210	ափսե լվալու հեղուկ „5լ	լիտր	10	2500	25000	ՄԱ
39221500	սպունգ „Ջահիր „	տուփ	10	180	1800	ՄԱ
39525800	սեղան մաքրելու լաթ	տուփ	40	450	18000	ՄԱ
39831281	ապակի լվալու շոր տուփով	հատ	10	750	7500	ՄԱ
39513200	անձեռոցիկ „Չառա „	տուփ	100	450	45000	ՄԱ
39831247	ժավել 5 լ.	լիտր	13	1250	16250	ՄԱ
33761000	զուգարանի թուղթ	հատ	150	250	37500	ՄԱ
39221410	ավել	հատ	15	1200	18000	ՄԱ
39812100	մաստիկա	հատ	15	750	11250	ՄԱ
39811300	զուգարանի օդափոխիչ	հատ	20	700	14000	ՄԱ
39831241	հեղուկ օճառ 330մլ.	հատ	30	500	15000	ՄԱ
39831283	հատակ լվալու լաթ	հատ	15	750	11250	ՄԱ
39821200	մաքրող փոշի ПЕМАЛЮКС	հատ	20	450	9000	ՄԱ
39813000	ապակի լվալու հեղուկ	հատ	10	650	6500	ՄԱ
39821100	սանհանգույց մաքրելու նյութ 1լ.	հատ	20	850	17000	ՄԱ
39713410	հատակ լվալու փայտ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
19641000	աղբի տոպրակ	հատ	15	380	5700	ՄԱ
39513200	խոնավ անձեռոցիկ	տուփ	30	550	16500	ՄԱ
39221320	սանամի սառույց	հատ	10	950	9500	ՄԱ

18424000	ձեռնոց ռետինե	հատ	5	450	2250	ՄԱ
44411720	սանհանգույցի կափարիչներ.	հատ	7	1000	7000	ՄԱ
					297000	
	<b>ԴԵՂՈՐԱՅԸ</b>					
33661122	Պարացետամոլ	տոուփ	5	70	350	ՄԱ
33661119	դիմիդոլ	հատ	2	30	60	ՄԱ
33651145	դեքսամետազոն	հատ	3	80	240	ՄԱ
33661119	սուպրաստին	տոուփ	1	220	220	ՄԱ
33661126	կոֆեին 10%	հատ	2	40	80	ՄԱ
15911100	անուշադրի սպիրտ	հատ	1	130	130	ՄԱ
24311530	ջրածնի պերօքսիդ	հատ	2	150	300	ՄԱ
33141110	ստերիլ բինտ	հատ	2	90	180	ՄԱ
33631260	յոդ	հատ	1	470	470	ՄԱ
33691201	վալերիանի կապի	հատ	1	130	130	ՄԱ
33661119	իպուբրուֆեն	հատ	1	60	60	ՄԱ
15911100	բժշկական սպիրտ	հատ	1	250	250	ՄԱ
33141112	սանտավիկ	տոուփ	1	2100	2100	ՄԱ
33141112	սանտավիկ	հատ	1	10	10	ՄԱ
33661119	նիմեսիլ	հատ	5	80	400	ՄԱ
33691800	քսուկ /մագ/ 911	հատ	1	750	750	ՄԱ
33141142	ներարկիչ	հատ	5	30	150	ՄԱ
33661119	դիագոլին	հատ	10	22	220	ՄԱ
33121180	ճնշման ապարատ	հատ	1	3900	3900	ՄԱ
					10000	
	<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>					
30197635	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքների, Ա-4	տոուփ	12	2500	30000	ՄԱ
22851200	ռեգիստր /կոշտ կազմով	հատ	10	950	9500	ՄԱ
30199420	Նշումի թուղթ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
39263600	Գրչատուփ ցանց	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ	հատ	20	250	5000	ՄԱ
30192930	Շտրիխ	հատ	4	250	1000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տոուփ	2	1200	2400	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գրքեր	հատ	7	1000	7000	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	2	350	700	ՄԱ
30192730	Կազմ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30197100	Կարիչ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ	հատ	15	650	9750	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
22810000	Ստորագրամատյան	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
22810000	Հրամանսաների գիրք	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
22810000	Հրամանսաների գիրք մեթոդիստի	հատ	1	1700	2000	ՄԱ
22810001	Հրամանսաների գիրք երեխաների	հատ	1	1700	2000	ՄԱ
22820000	Հրահանգ.աշխատ.ձևաթղթեր	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
30141200	Հաշվիչ	հատ	2	4300	8600	ՄԱ
22810000	աշխատավարձի գիրք	հատ	1	1500	1500	ՄԱ

22811000	երեխաների շարժի մատյան	հատ	1	1700	1700	ՄԱ
22815000	հաստ տետր	հատ	5	270	1350	ՄԱ
30192126	թղթի մարկեր տարբեր գույնի	հատ	10	250	2500	ՄԱ
22851200	թղթապանակ սեղմիչով	հատ	13	300	3900	ՄԱ
30192739	գունավոր թղթեր տուփով	տուփ	2	2700	5400	ՄԱ
30192710	սոսինձ թղթի	հատ	10	250	2500	ՄԱ
22820000	աշխատանքային պայմանագրեր	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30197622	վատման տարբեր գույնի	հատ	20	200	4000	ՄԱ
30197220	ամրակ տուփով	տուփ	10	240	2400	ՄԱ
39241210	թղթի մկրատ	հատ	4	750	3000	ՄԱ
42664000	սելիկոնե սոսնձի ատրճանակ	հատ	4	2300	9200	ՄԱ
24911200	սելիկոնե սոսինձ	հատ	40	80	3200	ՄԱ
					140000	
	<b>կենցաղային ապրանքներ</b>					
39831210	ափսե լվալու հեղուկ „5լ „HAW CAJ	լիտր	10	2990	29900	ՄԱ
39221490	սպունգ	հատ	31	100	3100	ՄԱ
39831282	սեղանի ջնջոց	հատ	20	350	7000	ՄԱ
39831281	ապակի լվալու շոր տուփով	հատ	10	700	7000	ՄԱ
33141118	անձեռոցիկ	տուփ	54	200	10800	ՄԱ
39831240	ժավելի սպիրտ 5լ.	լիտր	10	450	4500	ՄԱ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	150	160	24000	ՄԱ
39221410	ավել	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
44831100	մաստիկա	լիտր	8	1200	9600	ՄԱ
39811300	կենցաղային օդափոխիչ	հատ	8	450	3600	ՄԱ
39831246	հեղուկ օճառ 5լ.	լիտր	8	1600	12800	ՄԱ
39831283	հատակ լվալու լաթ	հատ	8	1200	9600	ՄԱ
39830000	ռախշա	հատ	10	320	3200	ՄԱ
39831243	լվածքի փոշի	տուփ	5	560	2800	ՄԱ
39831280	ապակի լվալու հեղուկ	հատ	8	450	3600	ՄԱ
39830000	գուգարան մաքրելու նյութ „HAW CA	հատ	10	650	6500	ՄԱ
					150000	
	<b>ճառայություններ</b>					
	<b>Էներգետիկ ծառայություններ</b>				1560,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	360	360	ՄԱ
65200000	Գազ	դրամ	1	1200	1200	ՄԱ
	<b>Կոմունալ ծառայություններ</b>				136,5	
65100000	Ջուր	դրամ	1	85	85,0	ՄԱ
90512000	Այլ	դրամ	1	51,5	51,5	ՄԱ
64211100	<b>Կապի ծառայություններ</b>	<b>հատ</b>	<b>1</b>	<b>60</b>	<b>60</b>	<b>ՄԱ</b>
64211101	<b>Կապի ծառայություններ /ինտերնետ/</b>	<b>հատ</b>	<b>1</b>	<b>60</b>	<b>60</b>	<b>ՄԱ</b>
	<b>վարչական սարքավորումներ</b>	հատ	1	600	600	ՄԱ
65200000	Մասնագիտական ծառայություն	հատ	1	350	350	ՄԱ

65200001	աշխատակազմի մասնագիտական ստորագրման ծախսեր		1	45	45	ՄԱ